MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP
PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 04/2022

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO No 04/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO FINAL

CELSO ANTONIO ROMANO, Prefeito do Município de Guariba/SP, no uso das
atribuições legais de seu cargo, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, juntamente
com a servidora JOELMA ROSA CARDOSO DOS SANTOS, Presidente da Comissão do Processo
Seletivo nº 04/2022, torna público o presente EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO E  RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo Amplamente Simplificado nº 004/2022, de conformidade com o
estabelecido no edital de abertura do presente chamamento público, conforme segue:

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO PSIQUIATRA

INSCR. NOME DO CANDIDATO CLASIFICAÇÃO
108245 FERNANDA ALMEIDA DOS SANTOS CHIMATTI NEGRETI 1º

   Guariba (SP), 18 de Março de 2.022.

Celso Antonio Romano                            Joelma Rosa Cardoso dos Santos
                  Prefeito Municipal                                         Presidente da Comissão